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ZAPISNIK 

Dana 14. prosinca 2022. godine, održana je III. Redovna sjednica Skupštine  

Studentskog zbora Sveučilišta u Zadru u akademskoj godini 2022./2023.. Sjednica je  

održana u Studentskom klubu Božo Lerotić s početkom u 17:30. 

 

 

Odsutni: 

1. Bruna Babin (Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu) 

2. Tomislav Petar Dužević (Odjel za filozofiju) 

3. Stela Vukoša (Odjel za informacijske znanosti) 

4. Josip Uglešić (Odjel za kroatistiku) 

5. Melani Kosec (Nastavnički studiji u Gospiću) 

6. Dora Ledenko (Odjel za pedagogiju) 

7. Doris Peranić (Odjel za talijanistiku) 

8. Antonio Rončević (Odjel za zdravstvene studije) 

9. Luka Maroslavac (Odjel za teologiju) 

10. Zlatko Lozić (Ne odjelna lista) 

11. Ivan Mašković (Odjel za arheologiju) 

12. Magdalena Cukor (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

 

Prisutni (članovi skupštine): 

1. Anja Glavinić (Odjel za anglistiku) 
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2. Anamarija Moro (Odjel za germanistiku) 

3. Jakov Stanić (Odjel za ekonomiju) 

4. Magdalena Cukor (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

5. Andrea Sobota (Odjel za francuske i frankofone studije) 

6. Ivona Aščić (Odjel za geografiju) 

7. Barbara Maškarin (Odjel za hispanistiku i iberske studije) 

8. Rita Brajčić (Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja) 

9. Rebeka Kralj (Odjel za filologiju) 

10. Matea Šoch Rudić (Odjel za lingvistiku) 

11. Krste Gašperov (Odjel za povijest) 

12. Heidi Vuković (Odjel za povijest umjetnosti) 

13. Leon Sić (Odjel za psihologiju) 

14. Jelena Žunić (Odjel za sociologiju) 

15. Domagoj Đuras (Odjel za turizam i komunikacijske znanosti) 

16. Tomislav Babić (Odjel za rusistiku) 

17. Jure Bencun (Pomorski odjel) 

18. Tin Meštrović (ne odjelni predstavnik) 

19. Marija Gulam (ne odjelni predstavnik) 

20. Renco Balić (ne odjelni predstavnik) 

Prisutni (studentski predstavnici): 

1. Ivana Bikić 

2. Patrik Pavleković 



 

Studentski zbor Sveučilišta u Zadru, Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, Hrvatska                 
t: 023/200-573., e-mail: unizd.zbor@gmail.com, web: www.unizd-zbor.hr 

Na početku sjednice ustanovljen je kvorum. Predsjednica skupštine Marija Gulam 

otvara sjednicu i predlaže dnevni red sjednice. Članovi skupštine studentskog zbora 

jednoglasno usvajaju sljedeći, uz nadopune koje su naknadno poslane: 

 

 

 

1. Usvajanje zapisnika s prošle sjednice Skupštine 

2. Izvještaji Odbora 

3. Dopis o zatvaranju treće prostorije Studentskog kluba 

4. Dopis o radu Fast food-a  „Citadela“ u večernjem terminu  

5. Dopis o radu restorana „Diadora“ vikendima u večernjem 
terminu 

6. Zahtjev za zaštitne kutije za protupožarne aparate u 
prostorijama Studentskog kluba 

7. Anketa o radnom vremenu Studentskog kluba 

8. Anketa o zadovoljstvu studenata novim i starim domom 

9. Imenovanje voditelja projekta „Studentski Val“ 

10. Usvajanje financijskog plana za 2023. godinu 

11. Ostavka Fani Marinović 

12. Ostavka Dominika Brazdila 

13. Razno 
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Ad. 1 

Zapisnik II. sjednice Skupštine Studentskog zbora jednoglasno je usvojen. 

Ad. 2 

Izvještaj prvi podnosi predsjednik Odbora za kulturna događanja, Leon Sić koji 

izvještava kako je održana prva sjednica u kojoj su imenovani zamjenik 

predsjednika te tajnik, osim toga je utvrđen plan rada Odbora te se obavila 

podjela zadataka. Zatim Izvještaj podnosi predsjednica Odbora za 

međunarodnu suradnju, Anja Glavinić koja izvještava kako je održan 

sastanak Student boarda EU Connexusa te kako se održala prva sjednica 

Odbora u kojem su imenovani tajnik i zamjenik. Izvještaj zatim podnosi 

zamjenica predsjednice Odbora za društvena događanja, Marija Gulam koja 

izvještava kako je održana prva sjednica na kojoj su imenovani tajnik i 

zamjenik predsjednika Odbora, također je realizirano par događaja od kojih 

su neki bili u suradnji sa Studentskim udrugama (EGEA, ESN). Izvještaj 

zatim podnosi predsjednik Odbora za studentski standard, Ivan Franko koji 

izvještava kako je održana prva sjednica Odbora na kojoj su imenovani tajnik 

i zamjenik predsjednika te kako su prisustvovali sastanku s rektoricom. 

Nitko iz Odbora za sport nije bio prisutan, stoga posljednji izvještaj podnosi 

zamjenik predsjednika Odbora za upravljanje Studentskim klubom „Božo 

Lerotić“, Krste Gašperov koji izvještava kako je održana prva sjednica 

Odbora na kojoj su odabrani zamjenik predsjednika i tajnik, također 

predstavlja plan rada Odbora koji podrazumijeva opremanje Studentskog 

kluba te praćenje rada spomenutog. Izvještaji su jednoglasno usvojeni. 

Ad. 3 

Raspravlja se o problemu loše zatvorenosti treće prostorije te se predlaže slanje 

dopisa o rješavanju spomenutog problema, prijedlog je jednoglasno usvojen. 
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Ad. 4 

Raspravlja se o radnom vremenu restorana „Citadela“ i „Barbakan“ kako preko 

tjedna pored Starog kampusa ne radi niti jedan restoran predlaže se slanje 

dopisa o produženju radnog vremena, prijedlog je jednoglasno usvojen. 

Ad. 5 

Predlaže se slanje dopisa o produženju radnog vremena restorana „Diadora“ jer 

vikendom studenti nemaju mogućnost prehrane nigdje nakon 15 sati, 

prijedlog  je jednoglasno usvojen. 

Ad. 6  

Kako je došlo do onesposobljavanja jednog od vatrogasnih aparata  u Studentskom 

klubu, predlaže se slanje dopisa o zamjenjivanju onesposobljenog aparata te 

postavljanje zaštitnih kutija oko već postavljenih aparata. Prijedlog je 

jednoglasno usvojen. 

Ad. 7 

Predlaže se kreiranje ankete o radnom vremenu Studentskog kluba te se prijedlog 

jednoglasno usvaja. 

Ad. 8 

Provođenje ankete o studentskom zadovoljstvu u starom i novom domu 

jednoglasno je usvojeno. 

Ad. 9 

Imenovan je Patrik Pavleković za voditelja projekta „Studentski val“ čije je 

imenovanje jednoglasno usvojeno. 

Ad. 10 

Financijski plan prezentiran je Skupštini studentskoga zbora te detaljno pojašnjen, 

Skupština zatim jednoglasno usvaja financijski plan za narednu akademsku 

godinu. 



 

Studentski zbor Sveučilišta u Zadru, Mihovila Pavlinovića 1, 23000 Zadar, Hrvatska                 
t: 023/200-573., e-mail: unizd.zbor@gmail.com, web: www.unizd-zbor.hr 

Ad. 11 

Ostavka Fani Marinović jednoglasno je usvojena. 

Ad. 12.  

Ostavka Dominika Brazdila jednoglasno je usvojena. 

Ad. 13 

Nikakve dodatne teme nisu otvarane. 

 

 

Tajnik                                                                                                               Predsjednica Skupštine 

 

Patrik Pavleković                                                                                        Marija Gulam 


